gay

ts
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 93/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 100/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 100/2021, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no
dia 09 de fevereiro de 2021, informamos:

1- Sim.
2 - Prejudicada.
3 - No local já foram executados: pista de caminhada; quadra de areia;

Academia; playground; iluminação e paisagismo.
4-Sim.
5 - Houve um problema pontual detectado ao final da obra, que já está sendo

resolvido pelo setor competente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA TINO
Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

FAMBRA MUNICIPAL DE ea

. BÁRBARA DOESTE |ua
—— DATA: 01/03/2021 |

HORA: 16:33 | em

Rasrosia Nº 1 ao Requerimento Nº
1

pular iss Secretaria Municipal de
PROTOCOLO

A

excelentíssimo Sr. Prefeito Rafael
Piovezan, acerca em relação do

N9N
hace] mia= ssunto: Requer informações do

w
Chave: 1BAES

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000